

عجیب‌ترین خانه‌های جهان

بر خلاف بیشتر ما که هرگز در عمرمان در چنین موقعیتی قرار نگرفته‌ایم، برخی افراد به دلیل غریزه بقا باروش زندگیشان کنار می‌آیند. به دلیل شرایط ناخوشایند و ناشی از بدبختی یا فقط به خاطر حس ماجراجویی، این افراد ترجیح می‌دهند در شرایط کاملاً عجیب زندگی کنند. در این مطلب شمارا با عجیب‌ترین مکانهای آشنایمی کنیم که افراد عمداً یا از سر ناچاری در آن زندگی کرده‌اند. این نشان‌دهنده رابطه پویای انسان با محیط اطرافش و روشی است که با محیطشان سازگار می‌شوند و آن را بر اساس نیازهایشان شکل می‌دهند. در پایان این مطلب متوجه می‌شوید که طبیعت انسان در سازگاری با زندگی در جاهای عجیب بسیار مقاوم و انعطاف‌پذیر است.

زندگی در اتوبوس



زندگی در اتوبوس مدرسه می‌تواند تجربه وحشتناکی باشد بخصوص اگر ساکنان آن بزرگسال هم نباشند. این موقعیت ناراحت‌کننده‌ای بود که کارمند پست تگزاس هنگام بازگشت به خانه‌اش با آن مواجه شد و دو کودک را در چنین شرایطی دید. او با مسئولین تماس گرفت. بعدها گزارش شد که این دختر و پسر ۱۱ و ۵ ساله بی‌خانمان بودند و از اتوبوس متروکی که در زباله‌دانی رها شده بود به عنوان خانه‌شان استفاده می‌کردند. بررسی‌ها نشان داد که پدر و مادر این بچه‌ها در زندان هستند. در واقع خاله آنها مسئول نگهداریشان بود، اما چون ۱۲ ساعت در روز کار می‌کرد مجبور بود بچه‌ها را تنها بگذارد.

زندگی در بوئینگ



تا اینجا درباره افرادی خواندید که به دلیل مشکلات اقتصادی یا اجتماعی در فضاهای بد و کوچک زندگی می‌کردند. اما زندگی در جاهای عجیب و غریب مختص افراد فقیر نیست. گاهی ثروتمندان هم هوس می‌کنند در جای عجیبی زندگی کنند که هیچکس دوست ندارد در آن باشد. برای مثال در یک بوئینگ ۷۲۷! بروس کمپبل یک هواپیمای قدیمی خرید و آن را به یک خانه تبدیل کرد. این هواپیمای سه موتور روی ستونهای بتنی در یک فضای جنگلی در پورتلند قرار گرفت.

موقعیت اجتماعی می‌تواند چنین خانه‌ای داشته باشد. قیمت آنها ۱.۹ میلیون دلار است و هر کسی می‌تواند چنین غاری را در آریزونا بخرد. زندگی در این غارها راحت است و همه امکانات لازم برای زندگی مدرن را هم دارد. این خانه‌ها اغلب ۱۵۰ متر و سه خوابه هستند.

زندگی در مرکز خرید



زندگی در مرکز خرید می‌تواند جالب باشد بخصوص اگر ساکنین هنرمند باشند. مایکل تاونسند و تعدادی هنرمند دیگر شروع به زندگی در فضای خالی یک مرکز خرید واقع در رود آیلند کردند. آنها به صورت مخفیانه حدود دو تن مصالح ساختمانی را وارد مرکز خرید کردند تا کارگاه خود را بسازند. این کارگاه از دید عموم پنهان و مجهز به برق و میلمان بود. آنها مجبور بودند از سر و سر و سر بهداشتی مرکز خرید استفاده کنند. با این حال چهار سال مخفیانه در این کارگاه زندگی کردند. او پس از دستگیری محکوم به شش ماه زندان با عفو مشروط شد.

زندگی در تونل



زیر چراغهای لاس و گاس تونلهای زیرزمینی وجود دارد که افراد زیادی در آنها زندگی می‌کنند. سازمان‌های خیریه به این افراد غذا، ضروریات و کمک‌های اولیه اهدا می‌کنند. آنها عمدتاً افراد بی‌خانمان لاس و گاس هستند که دور از چشم مردم در این تونلها زندگی می‌کنند. حتی زنان بی‌خانمان در این تونلها زایمان و زوجهای عاشق باهم زندگی می‌کنند.

کلب



زندگی در پناهگاه

فقط رئیس‌جمهور آمریکا نیست که حق دارد یک پناهگاه ضد بمب برای زندگی داشته باشد. ممکن است افراد عادی نیز خواهان چنین خانه‌ای باشند. چون خانه‌های معمولی برای سبک زندگیشان مناسب نیست. اگر شما هم از حملات موشکی می‌ترسید و به اندازه بروس وین پول دارید می‌توانید یک پناهگاه ضد بمب برای خودتان بخرید.

آپارتمانی به اندازه یک کمد



فلیس کوهن، زن ۴۵ ساله‌ای است که بیش از پنج سال است در یک آپارتمان ۸.۵ متری در منهن زندگی می‌کند و از این جهت معروف شده است. ممکن است شما هم به دلیل هزینه‌های بالای زندگی، در آمد کم یا فقط برای جالب بودن آن بخواهید در چنین خانه کوچکی زندگی کنید. در این صورت کوهن کتاب الکترونیکی جدیدی با نام "۹۰ درس برای زندگی در یک آپارتمان ۹ متری" نوشته که شما را راهنمایی می‌کند.

زندگی در غار



اگر "فرد فلینتس" نباشید احتمالاً هرگز واقعا به زندگی در غار فکر نکرده‌اید. غارنشینان فقط افراد گوشه‌گیر و تارک دنیا نیستند؛ هر کسی با هر